Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 16 nov. 2010.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N. 196 , DE 12 DE NOVEMBRO DE 2010.

Compõe Comissão de Recebimento para o
Projeto Portal do Gestor.

 O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º da
Portaria/DG n. 689, de 18 de setembro de 2009,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Roberto Elias Cavalcante, matrícula
S032241, Haroldo Rodrigues Couto, matrícula S050524, Yule Pequeno de Carvalho e Sá,
matrícula S055519, e Solange da Costa Rossi, matrícula S019474, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Recebimento referente ao Contrato
STJ n. 67/2007, especificamente para o Projeto Portal do Gestor, cujo objeto foi
contratado por meio da Ordem de Serviço 007/2008 e suas respectivas Ordens de
Serviço Aditivas, conforme Processo STJ n. 3.177/2010.

Art. 2º No impedimento de algum dos servidores designados no art. 1º
para compor a comissão, atuarão como suplentes os servidores, Rogério Cysne Araújo,
matrícula S056493, Társila Aguiar Ramos, matrícula S038002, Fanny Keller Alves de
Aquino, matrícula S049446 e Raimundo de Sousa, matrícula S020065.

Art. 3º Fica revogada a Portaria STJ n. 348, de 9 de junho de 2010 e a
Portaria STJ n. 182, de 1º de outubro de 2010.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim de Serviço.

SILVIO FERREIRA

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n. 20 de 7 de fevereiro de 2011

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/35660